证券代码：601311       证券简称：骆驼股份       公告编号：临 2016-116

骆驼集团股份有限公司

关于全资子公司获得财政补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

根据襄阳市人民政府下发的《加快建设万亿工业强市十条措施》

（襄政发[2015]21号）文件精神，襄阳市经济和信息化委员会于 2016

年 9 月组织开展企业固定资产投资补助申报工作。经申报，骆驼集团

股份有限公司全资子公司骆驼集团新能源电池有限公司 “动力锂离

子电池项目”符合申报条件。该公司于 2016 年 12 月 28 日收到襄阳

市财政局下拨的战略性新兴产业固定资产投资补助 535.87 万元。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

骆驼集团新能源电池有限公司将根据企业会计准则等有关规定，

将上述补助款作为营业外收入计入该公司当期损益，具体会计处理以

会计师年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

骆驼集团股份有限公司

                        董事会

                                      2016 年 12月 30 日

	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4